



## IVZ 11 Wózek GN 1/1 (383x540x1750 mm) RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024191

### Cechy produktu

Kod producenta: IVZ 11

``html

Potrzebujesz niezawodnego i efektywnego rozwiązania do transportu żywności w Twojej gastronomicznej przestrzeni? Poszukujesz sprzętu, który sprosta wymogom intensywnej pracy w kuchni, a jednocześnie zapewni estetyczny i profesjonalny wygląd? Wówczas mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie, które usprawni pracę Twojego zespołu i pomoże utrzymać najwyższe standardy higieny.

## Optymalizacja przepływu pracy w gastronomii z wózkiem IVZ 11

Wózek gastronomiczny to element wyposażenia niezbędny w każdej profesjonalnej kuchni, niezależnie od jej wielkości i rodzaju. Ten model, zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności, to prawdziwy game-changer w logistyce żywności. Solidna konstrukcja, starannie dobrane materiały i przemyślana ergonomia – to cechy, które wyróżniają go na tle konkurencji. Sprawdź sam, jak może wpłynąć na efektywność Twojego lokalu.

### Niezawodność i trwałość – fundamenty sukcesu

Wózek został wykonany z wysokiej jakości materiałów, odpornych na uszkodzenia mechaniczne i intensywne użytkowanie. Stabilna rama gwarantuje bezpieczeństwo transportu, a staranne wykończenie zabezpiecza przed korozją i łatwym zabrudzeniem. To inwestycja na lata, która zwróci się w postaci oszczędności czasu i minimalizacji ryzyka uszkodzeń naczyń i potraw.

### Ergonomia i komfort pracy

Wygodna konstrukcja wózka zmniejsza obciążenie kręgosłupa i zmęczenie personelu. Intuicyjne rozwiązanie pozwala na sprawne manewrowanie nawet w ciasnych przestrzeniach kuchennych. Praktyczne detale, takie jak ergonomiczne uchwyty, zapewniają komfort i bezpieczeństwo pracy.

---

## Standardy higieniczne – priorytet dla IVZ 11

Gładka powierzchnia wózka ułatwia utrzymanie czystości, a zastosowane materiały są odporne na działanie środków dezynfekujących. Spełnia najwyższe standardy higieniczne, wymagane w profesjonalnych kuchniach. Łatwe czyszczenie i dezynfekcja pozwalają na zachowanie sterylności i minimalizację ryzyka skażenia.

## Parametry techniczne i dostosowanie do potrzeb

- **Kod producenta:** IVZ 11
- **Wymiary:** 383x540x1750 mm (GN 1/1)
- **Pojemność:** Dopasowana do standardowych pojemników GN 1/1, co zapewnia optymalne wykorzystanie przestrzeni.
- **Materiał:** [W tym miejscu należy wpisać konkretny materiał z jakiego wykonany jest wózek np. stal nierdzewna, chromowana stal itp.]
- **Koła:** [W tym miejscu należy wpisać rodzaj kółek, np. obrotowe, skrętne, z hamulcami itp.]

**Podsumowanie:** Wózek IVZ 11 RM Gastro to doskonałe rozwiązanie dla profesjonalnych kuchni, które cenią sobie efektywność, komfort pracy i najwyższe standardy higieny. Jego solidna konstrukcja, ergonomiczny design i łatwość w utrzymaniu czystości sprawiają, że stanie się nieodłącznym elementem wyposażenia Twojego lokalu gastronomicznego. Zastosowanie standardowych pojemników GN 1/1 gwarantuje kompatybilność z istniejącym już w lokalu wyposażeniem.

**Zwiększ efektywność swojej pracy, wybierając wózek IVZ 11!**

...